

Mémoire "Influence de l'A.R. du 25 avril 2007 sur l'identité professionnelle des agents RH d'ISOSL"

Auteur : Koukoura, Kacou Jacob

Promoteur(s) : Vrancken, Didier

Faculté : Faculté des Sciences Sociales

Diplôme : Master en sciences du travail, à finalité approfondie

Année académique : 2020-2021

URI/URL : <http://hdl.handle.net/2268.2/11808>

Avertissement à l'attention des usagers :

Tous les documents placés en accès ouvert sur le site le site MatheO sont protégés par le droit d'auteur. Conformément aux principes énoncés par la "Budapest Open Access Initiative"(BOAI, 2002), l'utilisateur du site peut lire, télécharger, copier, transmettre, imprimer, chercher ou faire un lien vers le texte intégral de ces documents, les disséquer pour les indexer, s'en servir de données pour un logiciel, ou s'en servir à toute autre fin légale (ou prévue par la réglementation relative au droit d'auteur). Toute utilisation du document à des fins commerciales est strictement interdite.

Par ailleurs, l'utilisateur s'engage à respecter les droits moraux de l'auteur, principalement le droit à l'intégrité de l'oeuvre et le droit de paternité et ce dans toute utilisation que l'utilisateur entreprend. Ainsi, à titre d'exemple, lorsqu'il reproduira un document par extrait ou dans son intégralité, l'utilisateur citera de manière complète les sources telles que mentionnées ci-dessus. Toute utilisation non explicitement autorisée ci-avant (telle que par exemple, la modification du document ou son résumé) nécessite l'autorisation préalable et expresse des auteurs ou de leurs ayants droit.

ERRATUM

Page 10 : lire « a été acté » au lieu de « a été actée »

Page 13 : lire « celles-ci n'hésitent pas ... » au lieu de « ceux-ci n'hésitent pas »

Page 37 : lire « Pauline, jeune travailleuse, 16 février 2021 » au lieu de « ...,16 décembre 2021 »

Page 43 : lire « Sciences du travail » au lieu de « Science du travail »

Page 46 : lire « outre cela, elles représentent ... » au lieu de « ..., ils représentent ... »

Page 48 : lire « Master en Sciences de gestion » au lieu de « Master en Science de gestion »

Page 58 : lire « le promoteur du changement devient un acteur en réseau » au lieu de « ... acteur réseau »

Page 62 : lire « La seconde est ... un acteur en réseau » au lieu de « ... un acteur réseau »